

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

3V Holding A/S

Sindalsvej 8
8240 Risskov

CVR-nr. 26 47 84 72

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/11 2020

Torben Helge Huss
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

3V Holding A/S
Sindalsvej 8
8240 Risskov

CVR-nr.: 26 47 84 72
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 10. februar 2002
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Torben Helge Huss, formand
Pernille Kristensen-Huss
Mads Reffstrup Pedersen

Direktion

Pernille Kristensen-Huss, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapital, have interesser som aktionær, anpartshaver eller på anden måde i andre virksomheder samt finansielle aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 2.924.219, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 12.942.526.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har som følge af forventninger til afkast fra andre værdipapirer valgt at afsætte udskudt skatteaktiv af fremførselsberettiget underskud. Det udskudte skatteaktiv har pr. 30. juni 2020 en bogført værdi på 3.269 t.kr. Som følge af usikkerhed ved fremtidige forventninger, er der ligeledes usikkerhed ved indregningen og målingen af det udskudte skatteaktiv (note 1).

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(71.240)	(17.734)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.749.587
Finansielle indtægter	2	3.233.555	967
Finansielle omkostninger	3	<u>(7.714.091)</u>	<u>(4.599.919)</u>
Resultat før skat		(4.551.776)	(2.867.099)
Skat af årets resultat	4	<u>1.627.557</u>	<u>1.015.853</u>
Årets resultat		<u>(2.924.219)</u>	<u>(1.851.246)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(2.924.219)</u>	<u>(1.851.246)</u>
		<u>(2.924.219)</u>	<u>(1.851.246)</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	3.557.427
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>3.557.427</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>3.557.427</u>
Andre tilgodehavender		0	391.444
Udskudt skatteaktiv	6	3.268.574	1.666.237
Selskabsskat		109.877	693.952
Tilgodehavender		<u>3.378.451</u>	<u>2.751.633</u>
Værdipapirer		59.297.545	0
Værdipapirer		<u>59.297.545</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>871.546</u>	<u>841.510</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>63.547.542</u>	<u>3.593.143</u>
Aktiver i alt		<u>63.547.542</u>	<u>7.150.570</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		11.442.526	(11.633.255)
Egenkapital		<u>12.942.526</u>	<u>(10.133.255)</u>
Banker		0	2.953.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.586.800	13.814.476
Anden gæld		716	501.650
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>50.605.016</u>	<u>17.283.825</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>50.605.016</u>	<u>17.283.825</u>
Passiver i alt		<u>63.547.542</u>	<u>7.150.570</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppførelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	1.500.000	(11.633.255)	(10.133.255)
Årets resultat	0	(2.924.219)	(2.924.219)
Tilskud fra konsern	0	26.000.000	26.000.000
Egenkapital 30. juni 2020	<u>1.500.000</u>	<u>11.442.526</u>	<u>12.942.526</u>

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har som følge af forventninger til afkast fra andre værdipapirer valgt at afsætte udskudt skatteaktiv af fremførselsberettiget underskud. Det udskudte skatteaktiv har pr. 30. juni 2020 en bogført værdi på 3.269 t.kr. Som følge af usikkerhed ved fremtidige forventninger, er der ligeledes usikkerhed ved indregningen og målingen af det udskudte skatteaktiv.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	3.233.555	967
	<u>3.233.555</u>	<u>967</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	386.800	104.100
Andre finansielle omkostninger	7.327.291	4.495.819
	<u>7.714.091</u>	<u>4.599.919</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(25.220)	(693.952)
Årets udskudte skat	(1.602.337)	(321.901)
	<u>(1.627.557)</u>	<u>(1.015.853)</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	28.746.995	28.746.995
Afgang i årets løb	(28.746.995)	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>28.746.995</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	(25.189.568)	(26.939.155)
Årets afgang	25.189.568	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.749.587</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>(25.189.568)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>3.557.427</u>

	2020	2019
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	(1.666.237)	(1.344.336)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(1.602.337)	(321.901)
Overført til aktiver	<u>3.268.574</u>	<u>1.666.237</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er med virkning fra 1. maj 2019 sambeskattet med Ved Stranden Holding I ApS, der er indtrådt som administrationselskab for det tidligere administrationselskab Ved Stranden ApS. Der hæftes solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut samt valutaterminsforretninger er der stillet sikkerhed med indeståender i pengeinstitut, bogført værdi 872 t.kr. samt værdipapirbeholdning, bogført værdi 59.298 t.kr.

Selskabets bankindestående, 872 t.kr., er stillet til sikkerhed for egne og selskaberne TP Holding 04' og Ved Stranden ApS' gæld til pengeinstitut. Den samlede bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 1.260 t.kr.